

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY  
HORTICULTURE DIVISION NO. II.  
RAMA MARKET PITAMPURA DELHI.

No. F.2(2)19/Hort.-II/DDA/ 2801

Dated: 5/11/2019

Corrigendum

Due to Administrative reason AUCTION NOTICE No. 4 / Hort.-II / DDA, Notice issued Vide No. F.10 (2) / SR / Auction / Hort.-II / DDA / 2019-2020 / 2749 date. 30/10/2019 will be held on dated 08/11/2019 at Room No. 2 Horticulture Division No II. Rama Market, Pitam Pura. Now shall be held on dt. 21/11/2019. Inconvenience is regretted.

प्रशासनिक कारण के कारण ऑक्शन नोटिस नंबर 4 / हॉर्ट-द्वितीय / डीडीए, नोटिस जारी किया गया वीड नंबर एफ.10 (2) / एसआर / नीलागी / हॉर्ट- II / डीडीए / 2019-2020 / 2749 दिनांक 30/10/2019 दिनांक 08/11/2019 को बागवानी प्रभाग संख्या II पर आयोजित करने की अंतिम तिथि निर्धारित की गई थी। अब 21/11/2019 को आयोजित किया जाएगा। असुविधा के लिए खेद है।

No. 4,

2020

Date

Auction Officer (Hort.)-II  
Rama Market, PitamPura

5/11/2019

Copy to :

1. Dy. Director Hort.-2/DDA
2. D/Acctt./Hort.-II/DDA to present self or any person of A/c branch at the time of auction.
3. Asstt, Director-I to V Hort.-II/DDA
4. Notice Board. Hort. Div II
5. Director (Hort.) North Zone
6. .P.A. (T), Hort. North Zone/DDA
7. Jt. Director (JJ)-I Auctioneer DDA, VikasKuteer.
8. Contractor Association, VikasKuteer, DDA
9. Sr. A.O. (CAU), North Zone, DDA, Ashok Vihar
10. Dy. Dir. I III to X / DDA.

Auction Officer (Hort.)-II  
Rama Market, PitamPura